
Meldeergebnis
25. Freistiltreffen 2018 Einlage WK

am 16.06.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Rheine 68
Ausrichter: SV Rheine 68

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 10.06.2018, 20:16:53 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Rheine

Kopernikusstraße 58
48429 Rheine



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.05.2018" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Osnabrück 3793   1/  2   9/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    9/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bocholter WSV 2662   1/  2   9/  0
SC Coesfeld 2827   3/  0   8/  0
Schwarz-Weiß Lienen 6404   1/  0   2/  0
SG Münster 0   3/  1  10/  0
SV Gronau 1910 e.V. 2976   0/  1   3/  0
SV Rheine 68 eV. 3017   8/  1  20/  0
TV Emsdetten 3168   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   17/   6   56/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   18/   8   65/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sebastian Eichner  
Schiedsrichter männlich Patrick Beyer  
Starter weiblich Busch- Murray Sabine SV Rheine 68
Starter männlich Markus Mücke SV GS ALTENBERGE E.V.
Schwimmrichter 1 Luise Averkamp SC Coesfeld
Schwimmrichter 2 Kathrin Höffgen SV Rheine 68
Sprecher 1 Cornelia Blümel SV Rheine 68
Sprecher 2 Andrea Büscher SV Rheine 68
Auswerter 1 Silke Böse SV Rheine 68
Auswerter 2 Mechthild Günther SV Rheine 68
Protokollführer Michael Mersch TV Jahn Rheine

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jonathan Hildmann TVE Greven
Zielrichter 1 merv. Marsman Het Ravijn
Zielrichter 2 Antonia Alfes Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Zielrichter 3 Christina Behrendt TSV Handorf 1926/64 e.V.
Zielrichter 4 Jesper Bathe SV GS ALTENBERGE E.V.
Zielrichter 5 Filip Lipaic SC Coesfeld
Zielrichter 6 Lea Kiewitt TV Ibbenbüren

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Alice Dircks SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 1 Nicole Müsseler SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 2 Lars Kreilkamp SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Claudia Herzfeld SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 4 Sabrina Schürmann SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 5 Ute Book SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 6 Ronald Baumann SV Rheine 68 eV.
Reservezeitnehmer 1 Andrea Beckmann  

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simon Kreutzer TuS Recke
Zeitnehmer Bahn 1 Alina Pott TuS Recke
Zeitnehmer Bahn 2 Burkhard Löchte SV Rheine 68
Zeitnehmer Bahn 3 Cornelia Buß Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Tim Winkelhorst Schwimmverein Epe 1959
Zeitnehmer Bahn 5 Mechthild Fleer SV Epe
Zeitnehmer Bahn 6 Klaus Bradtke SG Schwimmen Münster

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sonja Schilling SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 1 Sonja Schilling SG Schwimmen Münster
Wenderichter Bahn 3 Jonas Bruns SV Epe
Wenderichter Bahn 5 Philipp Wernsmann SV Teuto Riesenbeck
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Abschnitt 1 - Samstag 16.06.2018
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (ca. 12:46 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Leni Tegeder  2012 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Ella Beckmann  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Lotta Borree  2012 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Isabella Ruiz  2012 SG Münster 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Höffgen  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Julia Schröder  2012 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Lilou Zumbansen  2012 SC Coesfeld 00:50,61
Bahn 4 Emma Schnieders  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Ida Friedrichs  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 6 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ebbing  2011 SC Coesfeld 00:38,95
Bahn 2 Antonia Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:31,93
Bahn 3 Theresa Bellmann  2011 SG Münster 00:26,00
Bahn 4 Enda Schirmeisen  2011 SG Münster 00:28,00
Bahn 5 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:33,50
Bahn 6 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:41,00

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Thoesink  2011 SG Münster 00:00,00
Bahn 3 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Westhus  2012 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Lars Meteling  2011 Bocholter WSV 00:38,00
Bahn 3 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:30,55
Bahn 4 Jan Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:32,10
Bahn 5 Paul Chochlow  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Emma Schnieders  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Ida Friedrichs  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 5 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Beckmann  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Julia Schröder  2012 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 3 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:43,00
Bahn 4 Lilou Zumbansen  2012 SC Coesfeld 00:47,73
Bahn 5 Antonia Höffgen  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ebbing  2011 SC Coesfeld 00:40,22
Bahn 2 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:32,58
Bahn 3 Theresa Bellmann  2011 SG Münster 00:21,00
Bahn 4 Enda Schirmeisen  2011 SG Münster 00:25,00
Bahn 5 Antonia Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:32,72
Bahn 6 Merle Oeljeklaus  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,95

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Thoesink  2011 SG Münster 00:00,00
Bahn 3 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Westhus  2012 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 2 Lars Meteling  2011 Bocholter WSV 00:38,00
Bahn 3 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:29,21
Bahn 4 Jan Bayerberger  2011 TV Emsdetten 00:35,76
Bahn 5 Paul Chochlow  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrike Schwerdt  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Ella Beckmann  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Hannah Ebbing  2011 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 4 Lilou Zumbansen  2012 SC Coesfeld 00:00,00
Bahn 5 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Höffgen  2011 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Luise Sundermann  2011 SG Osnabrück 00:44,97
Bahn 3 Theresa Bellmann  2011 SG Münster 00:23,00
Bahn 4 Enda Schirmeisen  2011 SG Münster 00:26,00
Bahn 5 Merle Oeljeklaus  2012 Schwarz-Weiß Lienen 00:59,11
Bahn 6 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Chochlow  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Fabian Thoesink  2011 SG Münster 00:00,00
Bahn 3 Roman Weißheim  2011 SG Osnabrück 00:35,27
Bahn 4 Lars Meteling  2011 Bocholter WSV 00:41,00
Bahn 5 Paul Westhus  2012 Bocholter WSV 00:00,00
Bahn 6 Nico Spolwind  2011 SG Osnabrück 00:00,00


